СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОБЫЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА

 РЕШЕНИЕ
от 1 февраля 2023 года № 3
О рассмотрении представления прокурора Глушковского района Курской области  об устранении выявленных нарушений требований градостроительного законодательства

 Рассмотрев представление  прокурора Глушковского района Курской области от 16.01.2023 № - 2023  «об устранении выявленных нарушений требований градостроительного законодательства», руководствуясь Уставом муниципального образования «Кобыльской сельсовет» Глушкого района Курской области, Собрание депутатов Кобыльского сельсовета Глушковского района Курской области РЕШИЛО:

     1. Представление прокурора Глушковского района Курской области  от 16.01.2023 № - 2023  «об устранении выявленных нарушений требований градостроительного законодательства» удовлетворить.
     2. Направить копию настоящего решения в прокуратуру Глушковского района Курской области.
[bookmark: _GoBack]    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Собрания депутатов Кобыльского сельсовета Глушковского района (Сухенко Е.В.)

.
Председатель Собрания депутатов
Кобыльского сельсовета                                                         Н.Д. Мартынова
Глава Кобыльского сельсовета
 Глушковского района                                                             Г.В.Шахова